
Herren - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
1 . Dirk Uhlig GSV Deggendorf 395 211 4 606 376 203 4 579 771 414 8 1185

2 . Sebastian Keller GSG Offenbach 373 167 4 540 392 192 2 584 765 359 6 1124

3 . Swen Otto GSC Erfurt 361 199 4 560 369 172 7 541 730 371 11 1101

4 . Alexander Voran GSV Bamberg 379 180 2 559 378 163 9 541 757 343 11 1100

5 . Frank Schäfer GSV Karlsruhe 344 176 5 520 373 185 4 558 717 361 9 1078

6 . Jens Böhly GSV Freiburg 374 189 10 563 357 148 19 505 731 337 29 1068

7 . Ronny Kosche Dresdner GSV 362 139 8 501 360 190 7 550 722 329 15 1051

8 . Marco Müller GSV Deggendorf 374 164 11 538 355 158 9 513 729 322 20 1051

9 . Jörg Böhly GSV Freiburg 354 125 11 479 353 147 12 500 707 272 23 979

10 . Danny Kührlein GSC Erfurt 339 148 16 487 351 134 15 485 690 282 31 972

11 . Andreas Borchert GSV Freiburg 329 146 20 475 329 123 20 452 658 269 40 927

12 . Michael Eich GSG Offenbach 342 120 26 462 325 112 18 437 667 232 44 899

Jugend A - Einzel

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
1 . Thilo Blasius GSC Erfurt 320 171 11 491 358 173 12 531 678 344 23 1022

Senioren A - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
1 . Josef Voran GSV Bamberg 361 175 1 536 369 195 7 564 730 370 8 1100

2 . Martin Schoppmeyer RW Köpenick 370 193 5 563 365 159 8 524 735 352 13 1087

3 . Marco Kallenbach GSV Meiningen 370 164 7 534 369 174 8 543 739 338 15 1077

4 . Wolfgang Burghardt GSV Pforzheim 348 156 8 504 343 154 15 497 691 310 23 1001

5 . Kay Stracke GSV Karlsruhe 360 171 6 531 338 128 19 466 698 299 25 997

6 . Dirk Weber GSG Offenbach 325 142 16 467 382 109 18 491 707 251 34 958

7 . Peter Probst GSV Freiburg 339 120 20 459 317 178 12 495 656 298 32 954

8 . Richard Hug GSV Freiburg 317 152 9 469 333 147 16 480 650 299 25 949

9 . Josef Jägle GSV Freiburg 295 120 21 415 330 114 26 444 625 234 47 859

10 . Jens Böttner GSV Leipzig 351 145 19 496 279 78 38 357 630 223 57 853

11 . Andreas Laerbusch GSG Offenbach 281 92 24 373 319 143 15 462 600 235 39 835

Senioren B - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
1 . Alfred Stöhr GSC Ludwigsburg 370 183 5 553 371 183 4 554 741 366 9 1107

2 . Udo Wenzel OTGV Saalfeld 347 170 7 517 383 181 11 564 730 351 18 1081

3 . Heinz Michel GSG Offenbach 378 149 6 527 382 169 7 551 760 318 13 1078

4 . Volker Piesch GSC Ludwigsburg 380 176 7 556 345 158 6 503 725 334 13 1059

5 . Ingolf Kuhlbarsch Dresdner GSV 370 122 17 492 384 151 12 535 754 273 29 1027

6 . Norbert Ruess GSG Offenbach 359 139 11 498 383 141 15 524 742 280 26 1022

7 . Martin Villringer GSV Freiburg 344 157 9 501 353 144 13 497 697 301 22 998

8 . Gerhard Großkunze OTGV Saalfeld 354 158 12 512 342 138 21 480 696 296 33 992

9 . Rudolf Markert GSV Deggendorf 329 137 12 466 322 148 11 470 651 285 23 936

10 . Hans-Joachim Droste GSG Offenbach 329 111 26 440 309 140 17 449 638 251 43 889

11 . Michael Küttenbaum GSV Freiburg 331 125 19 456 307 109 21 416 638 234 40 872

Senioren C1 - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
1 . Adolf Steiner GSV München 327 130 11 457 0 0 0 0 327 130 11 457
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Senioren C - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
1 . Siegfried Schröder GSC Ludwigsburg 358 115 19 473 353 176 11 529 711 291 30 1002

2 . Erhard Müller GSC Erfurt 343 164 11 507 311 117 18 428 654 281 29 935

3 . Karlheinz Mackert GSV Bamberg 340 148 12 488 320 116 15 436 660 264 27 924

4 . Dietmar Lehmann RW Köpenick 328 99 27 427 335 118 19 453 663 217 46 880

Damen-Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Eva Bethke GSV Pforzheim 364 135 13 499 364 166 10 530 728 301 23 1029

2 . Hannah Junker GSV Pforzheim 307 128 17 435 308 118 21 426 615 246 38 861

3 . Sandra Fabian GSV Leipzig 285 115 22 400 334 119 17 453 619 234 39 853

Damen A - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Silvia Weber GSG Offenbach 370 191 3 561 399 170 6 569 769 361 9 1130

2 . Diane Graupeter GSC Ludwigsburg 326 151 11 477 357 153 10 510 683 304 21 987

3 . Ute Stöver-Wingerter GSV Karlsruhe 327 117 23 444 368 151 11 519 695 268 34 963

4 . Heike Strauch Dresdner GSV 348 138 16 486 339 137 14 476 687 275 30 962

Damen B - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Kerstin Müller OTGV Saalfeld 369 179 8 548 348 182 9 530 717 361 17 1078

2 . Martina Schneider GSG Offenbach 353 101 19 454 360 159 15 519 713 260 34 973

3 . Gabriele Olbrich Dresdner GSV 321 146 15 467 289 130 22 419 610 276 37 886

4 . Silvia Schäfer GSV Karlsruhe 226 103 25 329 238 104 37 342 464 207 62 671

Damen C - Einzel:

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 . Roswitha Rück GSC Ludwigsburg 334 138 17 472 324 112 21 436 658 250 38 908

Paarkampf-Meisterschaft:

Damen-Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Silvia Weber GSG Offenbach 191 3 170 6 361 9

Hannah Junker GSV Pforzheim 128 17 118 21 246 38

Sandra Fabian GSV Leipzig 115 22 119 17 234 39

Kerstin Müller OTGV Saalfeld 179 8 182 9 361 17

Eva Bethke GSV Pforzheim 135 13 166 10 301 23

Gabriele Olbrich Dresdner GSV 146 15 130 22 276 37

Martina Schneider GSG Offenbach 101 19 159 15 260 34

Diane Graupeter GSC Ludwigsburg 151 11 153 10 304 21

Heike Strauch Dresdner GSV 138 16 137 14 275 30

Ute Stöver-Wingerter GSV Karlsruhe 117 23 151 11 268 34

Roswitha Rück GSC Ludwigsburg 138 17 112 21 250 38

Silvia Schäfer GSV Karlsruhe 103 25 104 37 207 62
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Senioren - Paarkampf:  

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Martin Schopmeyer RW Köpenick 193 5 159 8 352 13

Volker Piesch GSC Ludwigsburg 176 7 158 6 334 13

Josef Voran GSV Bamberg 174 1 195 7 369 8

Martin Villringer GSV Freiburg 157 9 144 13 301 22

Udo Wenzel OTGV Saalfeld 170 7 181 11 351 18

Erhard Müller GSC Erfurt 164 11 117 18 281 29

Heinz Michel GSG Offenbach 149 6 169 7 318 13

Wolfgang Burghardt GSV Pforzheim 156 8 154 15 310 23

Hans-Joachim Droste GSG Offenbach 111 26 140 17 251 43

Alfred Stöhr GSC Ludwigsburg 183 5 183 4 366 9

Peter Probst GSV Freiburg 120 20 178 12 298 32

Gerhard Großkunze OTGV Saalfeld 158 12 138 21 296 33

Richard Hug GSV Freiburg 152 9 147 16 299 25

Norbert Ruess GSG Offenbach 139 11 141 15 280 26

Thilo Blasius GSC Erfurt 171 11 173 12 344 23

Josef Jägle GSV Freiburg 120 21 114 26 234 47

Kay Stracke GSV Karlsruhe 171 6 128 19 299 25

Ingolf Kuhlbarsch Dresdner GSV 122 17 151 12 273 29
Dietmar Lehmann RW Köpenick 99 27 118 19 217 46

Marco Kallenbach GSV Meiningen 164 7 174 8 338 15

Siegfried Schröder GSC Ludwigsburg 115 19 176 11 291 30

Andreas Laebusch GSG Offenbach 92 24 143 15 235 39

Rudolf Markert GSV Deggendorf 137 12 148 11 285 23

Jens Böttner GSV Leipzig 145 19 78 38 223 57

Michael Küttenbaum GSV Freiburg 130 20 109 21 239 41

Dirk Weber GSG Offenbach 142 16 109 18 251 34

Adolf Steiner GSV München 130 16 0 0 130 16

Karlheinz Mackert GSV Bamberg 148 12 116 15 264 27

Herren - Paarkampf:

Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw. Abr. Fw.

Danny Kührlein GSC Erfurt 148 16 134 15 282 31

Dirk Uhlig GSV Deggendorf 211 4 203 4 414 8

Ronny Kosche Dresdner GSV 139 8 190 7 329 15

Sabastian Keller GSG Offenbach 167 4 192 2 359 6

Alexander Voran GSV Bamberg 180 2 163 9 343 11

Jens Böhly GSV Freiburg 189 10 148 19 337 29

Jörg Böhly GSV Freiburg 125 11 147 12 272 23

Frank Schäfer GSV Karlsruhe 176 5 185 4 361 9

Sven Otto GSC Erfurt 199 4 172 7 371 11

Michael Eich GSG Offenbach 120 26 112 18 232 44

Marco Müller GSV Deggendorf 164 11 158 9 322 20

Andreas Borchert GSV Freiburg 146 19 123 20 269 39

Freiburg, den 24. Juni 2023
 

gez. Bernhard Müller  gez. Josef Rothmeier
Verbandfachwart, DGS-Sparte Sportkegeln Classic  Technischer Leiter, DGS-Sparte Sportkegeln Classic
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Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 95 63 0 158 97 54 1 151     
Dirk Uhlig 108 62 1 170 94 53 1 147     
GSV Deggendorf 104 41 2 145 84 44 2 128     
 88 45 1 133 101 52 0 153     

395 211 4 606 376 203 4 579 771 414 8 1185
 108 43 1 151 110 43 2 153     
Sebastian Keller 94 36 0 130 98 50 0 148     
GSG Offenbach 88 43 1 131 92 60 0 152     
 83 45 2 128 92 39 0 131     

373 167 4 540 392 192 2 584 765 359 6 1124
 92 53 2 145 91 42 2 133     
Swen Otto 80 53 2 133 100 42 1 142     
GSC Erfurt 102 54 0 156 93 36 2 129     

87 39 0 126 85 52 2 137     
361 199 4 560 369 172 7 541 730 371 11 1101

 90 51 0 141 94 36 2 130     
Alexander Voran 96 52 1 148 102 44 2 146     
GSV Bamberg 89 32 1 121 91 35 2 126     

104 45 0 149 91 48 3 139     
379 180 2 559 378 163 9 541 757 343 11 1100

 94 53 2 147 95 36 2 131     
Frank Schäfer 90 45 1 135 91 53 1 144     
GSV Karlsruhe 83 27 2 110 103 45 1 148     

77 51 0 128 84 51 0 135     
344 176 5 520 373 185 4 558 717 361 9 1078

 98 34 3 132 81 36 5 117     
Jens Böhly 93 52 2 145 97 36 2 133     
GSV Freiburg 95 51 4 146 96 27 7 123     

88 52 1 140 83 49 5 132     
374 189 10 563 357 148 19 505 731 337 29 1068

 96 45 0 141 99 61 1 160     
Ronny Kosche 75 35 1 110 92 42 2 134     
Dresdner GSV 100 35 3 135 86 43 2 129     
 91 24 4 115 83 44 2 127     

362 139 8 501 360 190 7 550 722 329 15 1051
 90 36 2 126 84 42 4 126     
Marco Müller 98 41 2 139 95 51 0 146     
GSV Deggendorf 101 27 6 128 91 36 2 127     
 85 60 1 145 85 29 3 114     

374 164 11 538 355 158 9 513 729 322 20 1051
 85 29 0 114 90 35 4 125     
Jörg Böhly 94 26 5 120 91 27 3 118     
GSV Freiburg 97 34 5 131 86 35 3 121     
 78 36 1 114 86 50 2 136     

354 125 11 479 353 147 12 500 707 272 23 979
 90 18 8 108 92 34 3 126     
Danny Kührlein 86 34 3 120 100 25 4 125     
GSC Erfurt 77 53 2 130 77 36 4 113     
 86 43 3 129 82 39 4 121     

339 148 16 487 351 134 15 485 690 282 31 972
 66 35 6 101 68 27 5 95     
Andreas Borchert 101 33 7 134 87 27 8 114     
GSV Freiburg 70 44 2 114 100 26 3 126     
 92 34 5 126 74 43 4 117     

329 146 20 475 329 123 20 452 658 269 40 927
 74 26 7 100 79 26 6 105     
Michael Eich 74 32 8 106 75 18 4 93     
GSG Offenbach 90 35 5 125 85 16 8 101     

104 27 6 131 86 52 0 138     
342 120 26 462 325 112 18 437 667 232 44 899

Herren
Name

  Vorlauf Endlauf  Gesamt



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 68 48 4 116 89 32 4 121     
Thilo Blasius 84 66 1 150 96 35 3 131     
GSC Erfurt 82 26 3 108 87 26 5 113     
 86 31 3 117 86 80 0 166     

320 171 11 491 358 173 12 531 678 344 23 1022

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 86 42 1 128 89 35 5 124     
Josef Voran 87 36 0 123 90 53 2 143     
GSV Bamberg 92 53 0 145 92 44 0 136     

96 44 0 140 98 63 0 161     
361 175 1 536 369 195 7 564 730 370 8 1100

 92 52 1 144 98 43 2 141     
Martin Schoppmeyer 99 53 1 152 87 35 4 122     
RW Köpenick 89 35 2 124 84 45 1 129     

90 53 1 143 96 36 1 132     
370 193 5 563 365 159 8 524 735 352 13 1087

 98 45 1 143 95 52 1 147     
Marco Kallenbach 91 43 3 134 93 42 3 135     
GSV Meiningen 85 35 1 120 88 35 2 123     

96 41 2 137 93 45 2 138     
370 164 7 534 369 174 8 543 739 338 15 1077

 90 36 0 126 86 25 5 111     
Wolfgang Burghardt 99 43 1 142 70 62 2 132     
GSV Pforzheim 80 42 4 122 90 32 5 122     

79 35 3 114 97 35 3 132     
348 156 8 504 343 154 15 497 691 310 23 1001

 88 44 2 132 91 33 3 124     
Kay Stracke 87 44 1 131 88 34 5 122     
GSV Karlsruhe 91 44 1 135 74 26 6 100     

94 39 2 133 85 35 5 120     
360 171 6 531 338 128 19 466 698 299 25 997

 80 45 3 125 86 17 7 103     
Dirk Weber 77 25 7 102 100 33 3 133     
GSG Offenbach 80 36 4 116 106 34 5 140     

88 36 2 124 90 25 3 115     
325 142 16 467 382 109 18 491 707 251 34 958

 75 25 8 100 84 50 1 134     
Peter Probst 92 42 3 134 78 45 4 123     
GSV Freiburg 86 30 4 116 83 43 3 126     

86 23 5 109 72 40 4 112     
339 120 20 459 317 178 12 495 656 298 32 954

 87 35 1 122 86 24 7 110     
Richard Hug 80 50 0 130 72 36 4 108     
GSV Freiburg 82 27 4 109 85 35 4 120     

68 40 4 108 90 52 1 142     
317 152 9 469 333 147 16 480 650 299 25 949

 66 26 5 92 90 27 5 117     
Josef Jägle 76 26 7 102 80 35 6 115     
GSV Freiburg 74 33 4 107 79 26 8 105     

79 35 5 114 81 26 7 107     
295 120 21 415 330 114 26 444 625 234 47 859

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Jugend A

Senioren A
Name   Vorlauf Endlauf  Gesamt



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 92 35 4 127 81 17 9 98     
Jens Böttner 99 44 4 143 70 18 10 88     
GSV Leipzig 78 41 3 119 60 26 7 86     

82 25 8 107 68 17 12 85     
351 145 19 496 279 78 38 357 630 223 57 853

 60 24 7 84 88 43 5 131     
Andreas Laerbusch 50 25 6 75 71 25 5 96     
GSG Offenbach 75 25 6 100 82 25 5 107     

96 18 5 114 78 50 0 128     
281 92 24 373 319 143 15 462 600 235 39 835

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 88 35 2 123 83 41 2 124     
Alfred Stöhr 97 35 3 132 86 54 0 140     
GSC Ludwigsburg 91 59 0 150 101 43 2 144     

94 54 0 148 101 45 0 146     
370 183 5 553 371 183 4 554 741 366 9 1107

 91 41 1 132 91 60 1 151     
Udo Wenzel 72 35 2 107 93 36 2 129     
OTGV Saalfeld 91 42 2 133 102 54 3 156     

93 52 2 145 97 31 5 128     
347 170 7 517 383 181 11 564 730 351 18 1081

 98 34 3 132 112 54 1 166     
Heinz Michel 96 36 1 132 83 36 3 119     
GSG Offenbach 89 43 0 132 93 45 1 138     

95 36 2 131 94 34 2 128     
378 149 6 527 382 169 7 551 760 318 13 1078

 93 42 2 135 87 34 3 121     
Volker Piesch 99 44 3 143 81 45 2 126     
GSC Ludwigsburg 95 45 1 140 94 35 1 129     

93 45 1 138 83 44 0 127     
380 176 7 556 345 158 6 503 725 334 13 1059

 90 35 4 125 92 39 3 131     
Ingolf Kuhlbarsch 98 43 2 141 103 27 3 130     
Dresdner GSV 91 18 5 109 98 52 3 150     

91 26 6 117 91 33 3 124     
370 122 17 492 384 151 12 535 754 273 29 1027

 95 36 2 131 103 31 5 134     
Norbert Ruess 89 26 1 115 101 42 3 143     
GSG Offenbach 95 34 4 129 89 43 2 132     

80 43 4 123 90 25 5 115     
359 139 11 498 383 141 15 524 742 280 26 1022

 83 34 0 117 87 27 4 114     
Martin Villringer 86 41 1 127 88 42 4 130     
GSV Freiburg 82 49 4 131 83 41 4 124     

93 33 4 126 95 34 1 129     
344 157 9 501 353 144 13 497 697 301 22 998

 91 36 4 127 79 43 3 122     
Gerhard Großkunze 83 35 4 118 88 36 6 124     
OTGV Saalfeld 83 33 4 116 84 33 4 117     

97 54 0 151 91 26 8 117     
354 158 12 512 342 138 21 480 696 296 33 992

 72 26 4 98 68 48 2 116     
Rudolf Markert 87 42 3 129 100 32 4 132     
GSV Deggendorf 85 27 3 112 79 42 3 121     

85 42 2 127 75 26 2 101     
329 137 12 466 322 148 11 470 651 285 23 936

Name   Vorlauf Endlauf  Gesamt

  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Senioren B
Name



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 92 18 8 110 72 35 5 107     
Hans-Joachim Droste 82 33 3 115 88 35 2 123     
GSG Offenbach 80 43 3 123 77 35 7 112     

75 17 12 92 72 35 3 107     
329 111 26 440 309 140 17 449 638 251 43 889

 79 28 5 107 69 25 4 94     
Michael Küttenbaum 96 36 6 132 85 27 3 112     
GSV Freiburg 75 33 4 108 73 33 5 106     

81 28 4 109 80 24 9 104     
331 125 19 456 307 109 21 416 638 234 40 872

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 91 33 4 124 0 0 0 0     
Adolf Steiner 82 35 1 117 0 0 0 0     
GSV München 77 26 6 103 0 0 0 0     

77 36 0 113 0 0 0 0     
327 130 11 457 0 0 0 0 327 130 11 457

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 81 16 7 97 73 36 5 109     
Siegfried Schröder 83 41 1 124 96 45 3 141     
GSC Ludwigsburg 96 16 7 112 100 42 2 142     

98 42 4 140 84 53 1 137     
358 115 19 473 353 176 11 529 711 291 30 1002

 78 43 2 121 76 25 7 101     
Erhard Müller 92 34 4 126 82 26 5 108     
GSC Erfurt 83 43 2 126 81 44 1 125     

90 44 3 134 72 22 5 94     
343 164 11 507 311 117 18 428 654 281 29 935

 99 36 3 135 80 18 6 98     
Karlheinz Mackert 82 42 2 124 85 36 3 121     
GSV Bamberg 88 25 4 113 63 22 5 85     

71 45 3 116 92 40 1 132     
340 148 12 488 320 116 15 436 660 264 27 924

 78 35 5 113 79 17 6 96     
Dietmar Lehmann 82 20 8 102 94 34 4 128     
RW Köpenick 89 27 5 116 96 33 4 129     

79 17 9 96 66 34 5 100     
328 99 27 427 335 118 19 453 663 217 46 880

Senioren C
Name

  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Senioren C1
Name

  Vorlauf Endlauf  Gesamt



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 96 34 5 130 82 33 4 115     
Eva Bethke 92 41 2 133 98 45 2 143     
GSV Pforzheim 97 42 1 139 95 61 0 156     

79 18 5 97 89 27 4 116     
364 135 13 499 364 166 10 530 728 301 23 1029

 66 34 5 100 85 26 6 111     
Hannah Junker 84 25 5 109 70 41 4 111     
GSV Pforzheim 76 26 4 102 75 24 7 99     

81 43 3 124 78 27 4 105     
307 128 17 435 308 118 21 426 615 246 38 861

 79 21 8 100 86 44 2 130     
Sandra Fabian 63 34 4 97 80 36 3 116     
GSV Leipzig 81 26 5 107 83 18 8 101     

62 34 5 96 85 21 4 106     
285 115 22 400 334 119 17 453 619 234 39 853

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 99 42 1 141 99 50 1 149     
Silvia Weber 88 60 0 148 106 42 2 148     
GSG Offenbach 94 35 1 129 98 45 1 143     

89 54 1 143 96 33 2 129     
370 191 3 561 399 170 6 569 769 361 9 1130

 87 51 1 138 87 35 3 122     
Diane Graupeter 87 27 2 114 79 41 2 120     
GSC Ludwigsburg 81 35 5 116 102 43 4 145     

71 38 3 109 89 34 1 123     
326 151 11 477 357 153 10 510 683 304 21 987

 83 36 4 119 101 44 1 145     
Ute Stöver-Wingerter 85 26 6 111 87 40 3 127     
GSV Karlsruhe 88 33 6 121 85 34 3 119     

71 22 7 93 95 33 4 128     
327 117 23 444 368 151 11 519 695 268 34 963

 87 44 2 131 77 35 6 112     
Heike Strauch 99 34 4 133 80 26 2 106     
Dresdner GSV 71 43 2 114 90 41 3 131     

91 17 8 108 92 35 3 127     
348 138 16 486 339 137 14 476 687 275 30 962

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 88 50 1 138 88 36 3 124     
Kerstin Müller 81 41 2 122 91 36 5 127     
OTGV Saalfeld 90 53 2 143 93 53 1 146     

110 35 3 145 76 57 0 133     
369 179 8 548 348 182 9 530 717 361 17 1078

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Damen
Name

  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Damen A

Damen B
Name

  Vorlauf Endlauf  Gesamt



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 87 25 4 112 96 35 5 131     
Martina Schneider 94 18 6 112 85 54 2 139     
GSG Offenbach 87 24 6 111 86 35 5 121     

85 34 3 119 93 35 3 128     
353 101 19 454 360 159 15 519 713 260 34 973

 83 43 4 126 58 26 9 84     
Gabriele Olbrich 72 42 2 114 81 33 5 114     
Dresdner GSV 83 35 3 118 83 27 5 110     

83 26 6 109 67 44 3 111     
321 146 15 467 289 130 22 419 610 276 37 886

 50 24 8 74 68 26 10 94     
Silvia Schäfer 37 33 5 70 70 26 8 96     
GSV Karlsruhe 65 20 7 85 52 24 11 76     

74 26 5 100 48 28 8 76     
226 103 25 329 238 104 37 342 464 207 62 671

Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
 77 45 4 122 65 24 8 89     
Roswitha Rück 94 26 6 120 81 35 3 116     
GSC Ludwigsburg 80 35 5 115 92 17 7 109     

83 32 2 115 86 36 3 122     
334 138 17 472 324 112 21 436 658 250 38 908

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Name
  Vorlauf Endlauf  Gesamt

Damen C


